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STUNDENPLAN/TIMETABLE

Berggasse 13,1090 Wien
Mo-Sun 10.00—18.00

Tel :01-968 7675, 0676-740 6265
E mail : info@dragonello.com
www.dragonello.com

Std Time

Montag Monday

Dienstag Tuesday

Mittwoch Wednesday

Donnerstag Thursday

Freitag Friday

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00 - 13.00

13:00

14:00

15:00

17:00-18:00

18:00

Dragonello besteht aus 2 Raumlichkeiten, einem Kreativraum und eine Aktivzone.
Unsere Kurse finden in einer der Raumlichkeiten statt sodass immer eine Raumlichkeit fiir OPEN Play frei zur Verfligung steht.

Dragonello consists of 2 zones, Creative room and Active zone.

One of the Zones is always available for open play during the courses time.
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